אחסאן גלגולה (להלן: הנאשם)
ע"י עו"ד איהאב ג'לג'ולי

הכרעת דין
1. על פי כתב האישום המתוקן שהוגש בתיק זה ביום 24.3.11, הואשמה הנאשמת, שהינה חברה העוסקת בביצוע פרוייקטים הנדסיים ובנייה, בכך

שביום 19.3.06 העסיקה בלא היתר עבודה ארבעה עובדים פלשתינים שאינם אזרחי ישראל או תושביה, בניגוד להוראות סעיף 2(א) לחוק עובדים זרים,
התשנ"א-1991. זאת, במסגרת עבודות שביצעה בבית ספר "הרצוג" שבנתניה. הארבעה נמצאו על ידי פקחי משרד התמ"ת שהגיעו לביצוע ביקורת במקום.

הנאשם, שהינו בעליה של הנאשמת ומנהלה, הואשם באחריות נושא משרה לעבירות שיוחסו לנאשמת. הנאשמים כפרו באשמה.
2. בפתח ישיבת ההוכחות הראשונה שהתקיימה ביום 28.11.13 הודיעו באי כוח צדדים כי הגיעו להסכמה לפיה כל חומר החקירה יוגש לתיק בית הדין